
  

UCHWAŁA NR LXIV/877/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/797/2023 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 października 2023r. 

w sprawie ustalenia Miejskich Buforowych Parkingów Płatnych położonych poza drogami publicznymi 

w Świebodzinie, zasad korzystania z miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza 

drogami publicznymi w Świebodzinie, określenia wysokości opłat za parkowanie wysokości opłat 

dodatkowych i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021r., poz. 679 t. j.) Rada Miejska w Świebodzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Miejskich Buforowych Parkingów Płatnych (MBPP) stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały nr LIX/797/2023 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 października 2023r. w sprawie ustalenia 

Miejskich Buforowych Parkingów Płatnych położonych poza drogami publicznymi w Świebodzinie, zasad 

korzystania z miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza drogami publicznymi w Świebo-

dzinie, określenia wysokości opłat za parkowanie wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 wykreśla się całkowicie pkt 7; 

2) § 2 pkt 9 zmienia się w pkt 8 i otrzymuje brzmienie: 

„8) zawiadomienie – dokument wystawiany przez kontrolera w czasie dokonywania przez niego kontroli, 

stwierdzający niewniesienie opłaty za parkowanie”; 

3) § 2 pkt 10 zmienia się w pkt 9 i otrzymuje brzmienie: 

„9) czas parkowania: 

a) opłacony – udokumentowany na bilecie parkingowym, identyfikatorem mieszkańca, kartą abona-

mentową, kartą parkingową lub zapłatą dokonaną opłatą mobilną, 

b) nieopłacony – czas parkowania w SPP bez wniesienia wymaganej opłaty, udokumentowany zawiado-

mieniem.”; 

4) § 3 wykreśla się całkowicie ust. 4; 

5) § 4 wykreśla się całkowicie ust. 4; 

6) § 9 ust. 1 wykreśla się słowa „karty pojazdu elektrycznego”; 

7) § 10 ust. 2 otrzymuję brzmienie: 

„2. Za parkowanie na MBPP, bez wniesienia opłaty, udokumentowane zawiadomieniem, pobiera się opłaty 

dodatkowe.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1020



8) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę dodatkową należy wpłacać w kasie BOSPP lub na rachunek bankowy podany w zawiado-

mieniu.”; 

9) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Za udokumentowany przez służbę SPP – MBPP nieopłacony postój, pobiera się opłatę dodatkową 

w wysokości 100,00 zł. 

2. Zawiadomienie o braku opłaty parkingowej wystawia kontroler MBPP i umieszcza za wycieraczką 

przedniej szyby pojazdu. 

3. Opłatę dodatkową należy wpłacić w BOSPP. 

4. Zaginięcie zawiadomienia nie zwalnia użytkownika pojazdu z obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej. 

5. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w ciągu 6 dni roboczych od momentu wystawienia 

zawiadomienia pobiera się opłatę w wysokości 70,00 zł.”; 

10) § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wypisywanie w terenie zawiadomień do uiszczenia opłaty dodatkowej za parkowanie bez wniesienia 

opłaty i umieszczanie ich za wycieraczką pojazdu samochodowego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1020


		2024-04-02T13:56:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




